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Grupy producenckie i doradztwo rolnicze – Wielkopolska dzieli się
doświadczeniami z Armenią

Konferencja podsumowująca inicjatywę odbyła się 27 listopada 2013 r. W jej trakcie
Krzysztof Grabowski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, na prośbę
strony ormiańskiej, zaprezentował zebranym uczestnikom strukturę samorządu
terytorialnego w Polsce. Ponadto, w ramach podsumowania działań zrealizowanych
w projekcie oraz rozpowszechnienia korzyści z zrzeszania się i funkcjonowania grup
producenckich oraz sprawnego systemu doradztwa rolniczego, przedstawiona
została prezentacja podsumowująca temat przewodni projektu.

Do udziału w konferencji zaproszeni zostali przedstawiciele gmin, administracji
regionalnej, a także eksperci reprezentujący instytucje doradztwa rolniczego i
pokrewne. Obecni byli również producenci rolni zainteresowani nawiązaniem
współpracy w ramach zaprezentowanych w projekcie form organizacyjnych.
Uczestnikom udostępniona została publikacja „Grupy producenckie Krok po Kroku –
Kodeks dobrych praktyk”, stanowiąca usystematyzowanie oraz uzupełnienie
praktycznych informacji, które uczestnicy projektu mieli okazję zdobyć przebywając
na terenie Województwa Wielkopolskiego w ramach dwutygodniowego stażu (9- 25
września 2013 r.).
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Projekt „Grupy producenckie i skuteczne doradztwo rolnicze szansą dla rozwoju
Prowincji Szirak” stanowił kontynuację współpracy zainicjowanej w 2012 r. przez
Województwo Wielkopolskie z Prowincją Szirak. Wielkopolska jest pierwszym
polskim regionem, który nawiązał kontakty z partnerem z Armenii, Urząd
Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego jest również pierwszą polską
jednostką samorządową realizującą projekt w Armenii w ramach programu polskiej
współpracy rozwojowej.
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Pliki do pobrania:

prezentacjapodsumowanieprojektuppr2013.pdf - 1467447 Mb
plgrupyproducenckiekrokpokroku.pdf - 7617781 Mb
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